





Secretaria de Finanzas del Poder Ejecutivo del Estado

Dirección Administrativa

"2019, AÑO POR LA ERRADICACIÓN DE LA VIOLENCIA CONTRA LA MUJER"

SECRETARIA DE FINANZAS.

DIRECCION ADMINISTRATIVA.

NOMBRE DEL COMISIONADO NUM. DE ORDEN DE COMISIÓN OBJETO DE LA COMISIÓN LUGAR DE COMISIÓN **FECHA DE COMISIÓN**



Notificación de oficios.

San Juan Bautista Tuxtepec, Oaxaca

23 Y 24 de abril de 2019.

INFORME DE ACTIVIDADES

El día 23 de abril de 2019, me presente en las oficinas de la delegación fiscal de San Juan Bautista Tuxtepec, Oaxaca, a entregar la orden de comisión para su llenado.

Asimismo el día 23 de abril de 2019, me trasladé a la colonia Lorena de Tuxtepec, Oaxaca, para la notificación de los oficios mediante los cuales se le impone la multa que se indica y se le solicita la información y documentación a la contribuyente, así también me trasladé a la 2da sección de Tuxtepec, Oaxaca, dejando citatorio para la notificación de los oficios mediante los cuales se le impone la multa que se indica y se le solicita la información y documentación a la contribuyente.

Con fecha 24 de abril de 2019, me trasladé a la 2da sección de Tuxtepec, Oaxaca, para la notificación de los oficios mediante los cuales se le impone la multa que se indica y se le solicita la información y documentación a la contribuyente.

El día 24 de abril de 2019, me presente en las oficinas de la delegación fiscal de San Juan Bautista Tuxtepec, Oaxaca, a recoger la orden de comisión ya requisitada.

ELABORÓ

C.P. Daisy Nallely Caballero Pérez

Notificadora.

AUTORIZÓ

C.P. Irán Darío Pérez Ramírez

S HOPELLES FELL

Director de auditoría e inspección fiscal

Subsecretaria de Ingresos Secretaria de Finanzas

Gobierno del Estado de Oexers

JMJ / JGEF

	COMPR	A
Visitanos en ADO.com.mx	IBLES, P	-
MARCA (LINEA) VÁLIDO PARA:		TRANSPORTES TURISTICOS
HDU PRIMEDO PRIMEDO		
OAXACA TERMINAL DE SALIDA:		TRANSPORTES TURISTICOS CHIGUANO
= TUXTEPEC TERMINAL DE LLEGADA:		TUXTEPEC S.A. DE C.V. R.F.C.TTC171213UP3 RÉGIMEN GENERAL DE LA LEY DE PERSONAS
FECHA DE SALIDA:		MORALES
22/04/2019 LUNES 5027 ASIENTO:		No. TXT58440 ENTERO
HORA DE SALIDO		NOMBRE:
FOLTO: \$606 00		daysi cabalero
080067950962 ENTERO EFECTIVO		The stall of
NOMBRE:		Origen Destino
DAISY COROLLEDO DEDES	FE(TUXTEPEC - OAXACA
AFO 220419-183000-MASANTIAGO-1 DADAPOVTACPUDI 0000000	LU	FECHA DE SALIDA 24/04/2019
_ шиничимаса тихтерес	LU	HORA DE SALIDA 17:00
IMPORTE: \$ 606.00 SUBTOTAL \$22.41	IM	ASIENTO 6
IVA. 83.59		-3[
C.P. Irán Darío Pérez Ramírez		Vo. Bo.
Director de Auditoría e Inspección Fiscal		C.P.A. Juan de la Cerda Hermida
		Director Administrativo
IMPORTE PAGADO: \$ 1,200.00 DEVENGAL	DO: \$ 794.0	00 PENDIENTE A REINTEGRAR: \$ 406.00
DATOS DE LA COMISION:		2 406.00
GOB. DEL EDO. DE OAXACA/SECRETARIA DE FINANZAS Inspección Fiscal.	/ ANOTAR LA D	IRECCIÓN A LA QUE ESTA ADSCRITO: Dirección de A. V.
		Dirección de Auditoria e
NOMBRE DEL COMISIONADO: _C. Daisy Nallely Caballero	n Péroz	
	S- SE/F	DAIF/0248/2019
NUMERO DE ORDEN DE COMISION Y PAGO DE VIATICOS	J SI/L	
	<u> </u>	
	<u> </u>	Secretaria de Finanzas del Poder Ejecutivo del Estado Dirección Administrativa
LUGAR DE COMISION:San Juan Bautista Tuxtepec, Oax.		Secretaria de Finanzas del Poder Ejecutivo del Estado Dirección Administrativa
LUGAR DE COMISION:San Juan Bautista Tuxtepec, Oax.		Secretaria de Finanzas del Poder Ejecutivo del Estado Dirección Administrativa
LUGAR DE COMISION:San Juan Bautista Tuxtepec, Oax. PERIODO: DEL23 AL24 DE Abrilde	2019	Secretaria de Finanzas del Poder Ejecutivo del Estado Dirección Administrativa 0 2 MAY 2019
LUGAR DE COMISION:San Juan Bautista Tuxtepec, Oax. PERIODO: DEL23 AL24 DE Abrilde DBJETO DE LA COMISION: Desahogo de diligencia.	2019	O 2 MAY 2019 Hora:
LUGAR DE COMISION:San Juan Bautista Tuxtepec, Oax. PERIODO: DEL23 AL24 DE Abrilde DBJETO DE LA COMISION: Desahogo de diligencia.	2019	O 2 MAY 2019 Hora:
NUMERO DE ORDEN DE COMISION Y PAGO DE VIATICOS LUGAR DE COMISION:San Juan Bautista Tuxtepec, Oax. PERIODO: DEL23 AL24 DE Abrilde DBJETO DE LA COMISION: Desahogo de diligencia.	2019	O 2 MAY 2019 Hora: Anexos:
LUGAR DE COMISION:San Juan Bautista Tuxtepec, Oax. PERIODO: DEL23 AL24 DE Abrilde DBJETO DE LA COMISION: Desahogo de diligencia.	2019	O 2 MAY 2019 Hora: Anexos: